
MSA/^medical
člen skupiny Medifine

|Z I)R A V O T.M C K A  Z A C H K a  YN \  S! i / ija  
Usleckeho kraje. |>ns,H>kov;, orpmi/jK-,.

| S T  2 8 - I I -  201*
C j. ZZSU * < * v r 2 0 1 *

| Počet listů 
| Počet listů pRámcová kupní smlouva

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněm
mezi:

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace
se sídlem Sociální péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem
zastoupená .................................................:
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ústí nad Labem
číslo účtu:..........................
IČ-: 00829013
DIČ: CZ00829013

MSA medical s.r.o.
se sídlem: Floriánova 440/17, 612 00 Brno 
zastoupená:........................................................... 
Bankovní spojení: Raiffeisen Bank 
Číslo účtu:.............................. 
IČ: 27753760 
DIČ: CZ27753760

Společnost zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 56722

uzavírají následujícího dne, měsíce a roku tuto
Rámcovou kupní smlouvu

(dále jen ,,smlouva“)

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají na základě nabídky prodávajícího (dále
jen „Nabídka44) ve veřejné zakázce malého rozsahu „Vyšetřovací rukavice 201444 (dále jen
„Veřejná zakázka44).

1. Předmět smlouvy a předmět koupě
1.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu předmět koupě 

(zboží) dle konkrétních potřeb kupujícího na základě jeho objednávek a převést na 
kupujícího vlastnické právo k předmětu koupě a závazek kupujícího uhradit za to 
prodávajícímu kupní cenu.

1.2. Předmětem koupě je následující zboží: vyšetřovací rukavice specifikované v příloze 
(Příloha č. 2), která je nedílnou součástí této smlouvy.

1.3. Kupující prohlašuje, že se s technickými parametry ve všech podrobnostech seznámil 
z Nabídky prodávajícího, a že jsou mu technické parametry tak zcela známy a 
kupované zboží odpovídá účelu, pro který zboží kupuje. Prodávající prohlašuje, že 
zboží splňuje všechny podmínky požadované jak obecně závaznými právními 
předpisy. Nedílnou součástí dodávky je veškerá a úplná dokumentace, která opravňuje 
kupujícího zboží užívat, nebo je podmínkou užívání zboží.

kupujícím:

a

prodávajícím:

MSA medical .0. i člen skupiny MEDIFINE IZ ! IČ 27753760 DIČ C 7753;
(-4205 531042 | ladí -n • m icai



MSA^nedical
člen skupiny Medifine

1.4. Součástí dodávky zboží je dodávka do místa určení a předání nabývacích dokladů, 
které se k dodávanému zboží vztahují, provozní manuály, jakož i příslušné 
dokumentace.

2. Kupní cena
2.1. Kupní cena zboží za 1 ks byla stanovena po vzájemném ujednání smluvních stran 

v Příloze č. 1 této Smlouvy, která je její nedílnou součástí. Tato cena odpovídá 
nabídkové ceně, kterou prodávající předložil ve své nabídce v rámci nabídkového 
řízení kupujícího k předmětné veřejné zakázce.

2.2. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná, nepřekročitelná se započtením 
veškerých nákladů související s řádným dodáním a zboží (např. náklady za dopravu, 
poštovné, balné, pojistné, recyklační poplatek, případně náklady dalších služeb 
spojených s dodávkami předmětného zboží atp.), dále rizik, zisku a finančních vlivů 
(např. inflace) po celou dobu realizace Veřejné zakázky v souladu s podmínkami 
uvedenými v zadávací dokumentaci. Prodávající garantuje výši kupní ceny po celou 
dobu Veřejné zakázky, kdy kupní cenu lze měnit pouze v souvislosti se změnou výše 
DPH dle zákona od DPH, popř. při snížení cen zboží.

2.3. Kupující neposkytuje na plnění zboží zálohy.
2.4. Prodávající je povinen vystavit daňový doklad (dále jen "faktura"), který bude 

obsahovat náležitosti stanovené účetními a daňovými právními předpisy, a také název 
předmětu Veřejné zakázky. Faktura bude vždy zasílána na adresu sídla kupujícího. 
Splatnost faktury je stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení 
kupujícímu, přičemž její přílohou bude vždy protokol převzetí předmětného zboží 
(dodací list) a prohlášení o shodě.

2.5. Platby budou prováděny výhradně v Kč.
2.6. V případě, že dojde v období ode dne podpisu této kupní smlouvy do dne rozhodného 

pro stanovení sazby DPH ke změně sazby z DPH, má prodávající právo upravit kupní 
cenu v souladu s touto legislativní změnou, a to jenom ve výši procentuálně shodné 
s tímto navýšením a po předchozím písemném souhlasu kupujícího. Prodávající se 
zavazuje projednat zvýšení ceny nejméně 1 kalendářní měsíc před jeho uskutečněním.

2.7. V případě, že dojde na trhu ke snížení cen zboží, zavazuje se prodávající provést 
snížení cen na srovnatelnou úroveň. V takovém případě prodávající oznámí změny 
kupujícímu písemně nebo v elektronické podobě (emailem).

3. Dodací podmínky
3.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží na základě jednotlivých objednávek kupujícího 

uskutečněných listinnou nebo elektronickou formou. V případě listinné formy bude 
kupující zasílat doporučeně objednávku na adresu sídla prodávajícího, v případě 
elektronické formy poté na konkrétní email: sklad@msa-medical.cz.

3.2. Zboží bude dodáno do 48 hodin od objednání.
3.3. Místem plnění se rozumí místo dodání uvedené v jednotlivé objednávce kupujícího.
3.4. Předám zboží bude provedeno na základě podpisu dodacího listu oprávněnými 

zástupci smluvních stran, určenými statutárními orgány. Dodací list musí obsahovat 
alespoň následující náležitosti:
a) název a sídlo prodávajícího a kupujícího,
b) označení dodacího listu a jeho číslo,
c) odkaz na rámcovou kupní smlouvu,

MS A medicai s.r.o. | člen skupiny MEDIFINE j Floriánova 
1420543331042 j -  t-420543216345 í

440/17 i 61200 Brno ■ CZ j IČ 27753760 DIČ CZ27753760 |
• sklad@msa-medical.cz | www.rnsa-inedicai.cz

mailto:sklad@msa-medical.cz
mailto:sklad@msa-medical.cz
http://www.rnsa-inedicai.cz


MSA^mnedical
/ člen skupiny Medifine

d) odkaz na objednávku a její datum,
e) označení dodaného a nedodaného zboží a jeho převzetí,
f) datum předání zboží a převzetí faktury,
g) stav zboží v okamžiku jeho předání a převzetí,
h) podpisovou doložku o převzetí a předání zboží,
i) jiné údaje důležité pro předání zboží prodávajícím a převzetí zboží kupujícím 

(přípravky z dovozu budou opatřeny českým textem -  název výrobku, jeho 
užití a skladování atp.);

j) přesné označení zboží, tj. kód VZP, výrobní cenu, prodejní cenu bez DPH a s 
DPH, šarži a přesný název výrobku, včetně zařazení do třídy zdravotnických 
prostředků. Dodávané výrobky budou označeny českou značkou shody.

3.5. Prodávající prohlašuje, že zboží je možno dodat každý pracovní den a četnost 
objednávek není nikterak omezena. Vykládku zboží zajišťuje prodávající 
prostřednictvím řidiče vozidla na místo určené pracovníkem kupujícího.

3.6. Dodávky předmětného zboží budou realizovány do všech výjezdových základen ZZS 
Ústeckého kraje na základě dílčích písemných objednávek kupujícího, který bude 
objednávat předmětné zboží dle své aktuální potřeby po celou dobu platnosti této 
smlouvy.

3.7. Při změně objednávky dodá prodávající zboží operativně podle potřeb kupujícího. Čas 
dodání zboží je smluvními stranami sjednán v pracovní dny od 8:00 hod. do 15:00 
hod.

3.8. Prodávající se zavazuje dodávat předmětné zboží odpovídající platným ČSN, atestům 
a předpisům výrobce v prvotřídní kvalitě.

3.9. Kupující požaduje k jednotlivým dodávkám předmětného zboží vždy dokládat 
prohlášení o shodě.

3.10. Nebude-li dodávka úplná nebo bezvadná, má kupující právo odmítnout podpis těchto 
listin s uvedením výhrad k plnění a lhůty k nápravě.

3.11. Vlastnické právo ke zboží dle této kupní smlouvy přechází na kupujícího dnem jeho 
převzetí. Nebezpečí vzniku škody přechází na kupujícího taktéž okamžikem převzetí 
zboží.

3.12. Prodávající zajistí na vlastní náklady ekologickou likvidaci obalového materiálu.

4. Odpovědnost za vady, záruka za jakost zboží, záruční podmínky a 
servis

4.1. Prodávající nese odpovědnost za vady zboží dle českých právních předpisů. V případě 
neoprávněné reklamace ze strany kupujícího je prodávající oprávněn vyúčtovat 
kupujícímu náklady a cenu služeb spojených s vyřízením reklamace.

4.2. Prodávající přejímá níže uvedenou záruku za jakost zboží dodaného podle této 
smlouvy: - záruční lhůta na dodané zboží je 24 měsíců a bude uvedena na obalu zboží,

- záruční lhůta počíná běžet dnem převzetí zboží, tj. dnem podpisu dodacího 
listu,

- záruka za jakost se nevztahuje na závady zaviněné kupujícím, resp. třetími 
osobami, které kupující oprávnil zboží používat.

4.3. Kontrola kvality a úplnosti dodávky zboží bude provedena při převzetí zboží. 
V případě závady, na kterou se vztahuje záruka, hradí veškeré související náklady 
prodávající.

4.4. V případě dodání vadného zboží se prodávající zavazuje provést ihned na vlastní 
náklady výměnu zboží ve stanovené kvalitě a na vlastní náklady.

MSA medicai Floriánova
. <-420543331042 I - +420543216345 j

440/17 | 61200 Brno - CZ | IČ 27753760 DIČ CZ27753760 |
■ skiadiffmsa-medical.cz i www.rrtsa-medicai.cz

http://www.rrtsa-medicai.cz


5. Smluvní pokuta a odstoupení od smlouvy
5.1 V případě zpoždění dodávky proti dodacím lhůtám uvedeným v či. 3.2. této smlouvy 

se prodávající zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny nedodaného 
zboží resp. jeho nedodané části za každý započatý den prodlení.

5.2 V případě, že kupující nezaplatí řádně a včas cenu za zboží, je prodávající oprávněn 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý započatý 
den prodlení.

5.3 Bude-li prodávající v prodlení s dodávkou déle než 48 hodin, má kupující právo od 
dílčí objednávky odstoupit.

5.4 Bude-li kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží déle než 1 měsíc, má prodávající 
právo od smlouvy odstoupit. Nárok na smluvní pokutu a náhradu škody není tímto 
dotčen.

5.5 Tuto smlouvu lze ukončit výpovědí kterékoli ze smluvních stran i bez udání důvodu, 
přičemž výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícím 
pod dni doručení výpovědi.

5.6 Tato smlouva může být taktéž ukončena dohodou smluvních stran.

6. Vyšší moc
Žádná ze smluvních stran nezodpovídá za jakékoli zpoždění nebo nesplnění závazků
vyplývajících z této kupní smlouvy, pokud je toto zpoždění nebo nesplnění způsobené
událostmi, které prokáže, že je nezavinila nebojsou zapříčiněny vyšší mocí.

7. Ostatní ujednání
7.1 Prodávající i kupující nejsou oprávněni postoupit pohledávky vůči kupujícímu, 

případně prodávajícímu, vyplývající z této smlouvy jakékoliv třetí osobě, bez 
předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.

8. Závěrečná ustanovení
8.1. Tato smlouva nahrazuje veškerá předchozí ústní ujednání ve vztahu k předmětu a 

obsahu této smlouvy a je úplným projevem vůle smluvních stran k předmětu této 
smlouvy.

8.2. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

8.3. Změny a doplňky této smlouvy vyžadují formu písemného dodatku, podepsaného 
oběma smluvními stranami.

8.4. Práva a povinnosti z této smlouvy se vztahují v plném rozsahu i na případné právní 
nástupce obou smluvních stran.

8.5. Smlouva je uzavřena na 24 měsíců ode dne podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami.

8.6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti připojením podpisu obou smluvních stran.
8.7. V případě, že některé z ustanovení této smlouvy se stane neplatným, nebude tím 

dotřena platnost ostatních ujednání. Neplatné ustanovení bude nahrazeno takovým 
platným ustanovením, které se právně přípustným způsobem co nejvíce přibližuje 
hospodářskému účelu zamýšlenému oběma smluvními stranami při uzavření smlouvy. 
Totéž platí pro mezery ve smlouvě.

8.8. Smluvní strany se dohodly, že všechny spory, které vzniknout z této smlouvy 
uzavřené mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s touto smlouvou a které

MSA^/Tiedical
/ člen skupiny Medifine

medical s.r.o. | člen skupiny MEDIFINE ! 
1 4205 042 j . -1 4205

Floriánova 440/17 | 61200 Brno ■ C7. ' IC 27753760 DIČ CZ2//53760 i
3216345 i •* skiad@msa-rnedical.cz I www.msa-medicai.cz

mailto:skiad@msa-rnedical.cz
http://www.msa-medicai.cz


MSArTmedicalčlen skupiny Medifine

Příloha č. 1 -  Ceník dodávaných výrobků 
Příloha č. 2 -  Specifikace zboží

V tó^dne:. .§ 8  2..Q j  U

Kupující (podpis, razítko):

...á s!užha 
. rganizace 

.. ............Oa 44 
400 11 Úsií/iayř Labem 

ICO: 00 S2 90 13, Tel., fak: 475 234 546. 552

V Brně dne: 26.11.2014 

bodávající (podpis, razítko):

......
Jednatel MS A cal s.r.o.

Správce rozpočtit: ”
~---------Sedláková
Hodp,s:
Oaium: Á U jJtŘ V--------„

MS A médi cal s.r.o.
n n /17 612 00 Brno Florianova 440/ v , 01

1Č: 277 53 760 
<$

ISA : ■ 3! s.r.o. | MED ’ dvč | 6120C; B ' - ■ DIČ CZ27753
+420543331042 I -  +420543216345 j '* sklad@msa-medical.cz i www.msa-medicai cz

mailto:sklad@msa-medical.cz
http://www.msa-medicai


MSArrnedical
člen skupiny Medifine

Příloha č. 1 -  ceník zboží

Poř.
číslo

Název obvazového  
m ateriálu

C ena bez  
DPH za 1
ks (v Kč)

DPH (v %  i 
v Kč)

Cena  
včetně  

DPH za 1 
ks (v Kč)

1 V y š e třo v a c í ru ka v ice  X S 0,6
15% , 

0 ,0 9  K č 0 ,69

2 V y š e třo v a c í ru ka v ice  S 0,6
15% , 

0 ,0 9  K č 0 ,6 9

3 V y š e třo v a c í ru ka v ice  M 0,6
15% , 

0 ,0 9  K č 0 ,69

4 V y š e třo v a c í ru ka v ice  L 0 ,6
15% , 

0 ,0 9  Kč 0 ,69

5 V y š e třo v a c í ru ka v ice  X L 0 ,6
15% , 

0 ,0 9  K č 0 ,69

N abídková cena v  Kč -  součet 
jednotkových cen

3 X 3,45

Příloha č. 2 -  specifikace zboží

nitrylex© PF
Typ rukavic 
Materiál 
Pudr 
AQL
testování podle postupu ISO 2859

Obsah proteinu
Barva
Tvar
Manžeta
Vnější povrch
Balení

Nepudrované, nesterilní vyšetřovací rukavice 
nitril

Výroba poslední verze; GL-1 AQL < 1.5 v souladu s výsledkem

modrá
pravolevé
zesílená
se zdrsněnými prsty 
10x200 ks

Rozměry
Minimální hodnoty

Velikost XS (5-6) S (6-7) M (7-8) í_ U8-9) XL (9-10)
Délka [mm] 240 240 240 240 240
Šířka [mm] < 8 0 80 ±10 95 ±10 110 ± 10 >  110

m . iicai sk i IEDIFI \1E ! Floriánova 440/17 I 61200 Brno • CZ 1 IČ 27753760 DIČ CZ27753760 i
■•-420543331042 j +420543216345 | "• sklad@msa-medicai.cz i www.msa-medical.cz

mailto:sklad@msa-medicai.cz
http://www.msa-medical.cz

